4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ש"ח להימנע מביצוע עבירה בה הורשע בתוקף למשך שנתיים מהיום. הנאשם יחתום היום על ההתחייבות אחרת יאסר למשך 5 ימים.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצגים.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

הוקלדעלידידוריתסבג